
Zarządzenie Nr 90 /2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 maja 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2005 o kwotę 107 714 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 2 307 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §2030 26 507 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030 78 900 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowych

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2005 o kwotę 107 714 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 28 814 zł

- na wypłatę zasiłków stałych 2 307 zł
- na wypłatę zasiłków okresowych 26 507 zł

-Dz. 854, rozdz. 85415 §3240 78 900 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udzielenia
edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym obejmującej stypendia i
zasiłki szkolne

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 17 501 334 zł

w tym : zadania zlecone 2 090 275 zł
2. Wydatki 18 039 223 zł

w tym : zadania zlecone 2 090 275 zł
3. Deficyt w wysokości 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


